
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Весенняя лига 2025 / Серебряный плей-офф 1\32 финала

  Дата и время проведения   21 мая 2025 22:30   Место проведения   Манеж Жулебино

  Fortezza-2   Балдёж

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гаврилюк Никита
Галимов Роман
Гофуржонов Камронбек
Дубровин Владислав
Исламов Даниил

1 Козырев Сергей
12 Нарзыкулов Темир-Малик

Невешкин Никита
Нишонов Йашнаржон
Пашевич Максим

17 Пинюгин Никита
14 Расулов Ислам

Срeбницкий Георгий
Федулов Никита

22 Широков Максим
Южанинов Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

46 Амерханов Шамсуди
83 Братченко Александр
48 Гаранизаде Роман
43 Григорьев Василий
9 Денисов Кирилл

29 Домбровский Глеб
34 Жуков Евгений
57 Зайцев Александр
19 Исмаилов Марат
11 Лис Всеволод
4 Лобач Андрей

Мыслюк Александр
47 Назаретян Акоп
20 Ожегов Фёдор
13 Ожерельев Алексей

Сергулин Виталий
14 Ханов Владимир
10 Ханов Темиркан
33 Хрусталев Вячеслав
67 Шайко Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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